Stimato (€) Comune Sezione Sezione Foglio Particella Sub. 

Strutture campeggio Santa Margherita di Staffora / I230 
A 11 270 1-2 

38.550,00 
A 11 258 - 

Terreni agricoli Santa Margherita di Staffora / I230 - 5 
vedasi punto 

"2.3.2 IDENTIFICA-
ZIONE CATASTALE" 

1.950,00 

TOTALE  euro quarantamilacinquecento/00 40.500,00 

Pavia, 08 ottobre 2025 

L’originale del documento è archiviato presso l’ufficio emittente 

Il Direttore dell’Ufficio  
Provinciale Territorio 

Martino Brambilla 
 (firmato digitalmente)